1

股票代码：600941        股票简称：中国移动        公告编号：2024-032

中国移动有限公司

2024年10月客户数据公告

中国移动有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）公布 2024 年 10 月的

客户数据，详情如下：

单位：万户 2024年 10 月

移动业务

客户总数 100,427.7

本月净增客户数 30.0

本年累计净增客户数 1,327.7

5G 网络客户数 54,569.0

有线宽带业务

客户总数 31,483.4

本月净增客户数 123.0

本年累计净增客户数 1,658.8

本公司谨此提醒投资者，上述客户数据为内部统计数据，并不代表公司对未

来经营情况的任何明示或默示的预测或保证，投资者应注意不恰当依赖或使用上

述数据可能造成的投资风险。

特此公告。

中国移动有限公司

2024年11月20日